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 مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با بیان اینکه 
 پیشنهادات تهران »کاملًا معقول« است

 گفت: ما منتظر پاسخ امریکا  هستیم

کاخ سفید مجبور به 
امتیازدهی

4
4

4 هزار و 500 اسیر فلسطینی اعتصاب غذای خود را آغاز کردند
انتفاضه اعتصاب

روسیه، اوکراین را متهم به قتل 
دختر دوگین کرد

است که بیش از 170 روز است در اعتصاب غذا به سر می بردسرفصل های حقوق بشری در جهان، خلیل عواوده، اسیر فلسطینی به گوش جهانیان برسانند. همان طور که اکنون یکی از مهمترین تاکتیکی است که این اسرا می توانند به واسطه آن فریاد خود را آزادی و کرامت انسانی تنها یک جاده دارد: اعتصاب غذا. این تنها  برای اسرای فلسطینی که در بدترین شرایط انسانی زندگی می کنند، 

جولای همراه با دخترش  به روسیه آمده و...بوده و مجری ترور نیز یک زن اوکراینی به نام ناتالیا ووک بوده که 43 ساله است و 23 فدرال روسیه دیروز منتشر کرد، تأکید کرده، سرویس های مخفی اوکراین پشت این ترور با دخترش وارد روسیه شده است. به گزارش اسپوتنیک، بیانیه ای که سرویس امنیت الکساندر دوگین، فیلسوف روس و متحد ولادیمیر پوتین، یک شهروند اوکراینی بوده که  سرویس امنیت فدرال روسیه خبر داد، مجری انفجار خودروی داریا دوگین، دختر 
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روسیه  و اتحادیه اروپا نسبت »ایران« از جمع بندی نماینده 
نهایی گزارش می دهدبه خواسته های ایران برای توافق 

جوزپ بورل: 
پاسخ ایران  به طرفین  

منتقل شد  و ما منتظر 
پاسخ امریکا  هستیم
صفحه 5 را بخوانید

شمال آفریقا، رژیم صهیونیستی تنها گروه سیاست / در منطقه غرب آسیا و 
همواره برای حفظ برتری هسته ای خود دارد؛ امری که باعث شده صهیونیست ها کشوری است که زراد خانه های هسته ای 

عربی از جمله اردن، مصر و در سال های کنند. عادی سازی روابط با کشورهای نسبت به کشورهای این منطقه تلاش 
ایران برای حوزه هسته ای صهیونیست ها است که این رژیم ها هیچ گونه خطری اطمینان کامل را به صهیونیست ها داده اخیر با کشورهای حوزه خلیج فارس،  این رژیم ،تنها  ندارند، بلکه 
هسته ای را معضل بزرگ خود می داند.

رژیم صهیونیستی در چهارچوب 
خطر افتادن موجودیت خود را ضروری از تسلیحات هسته ای در صورت به را نیز گنجانده است و مطابق آن استفاده دکترین امنیتی خود، سیاست هسته ای 

رژیم  سران  راستا،  این  در  صهیونیستی، برنامه هسته ای ایران می داند. 
همواره تلاش کرده اند برنامه صلح آمیز را غیرصلح آمیز  قلمداد می کنند و 

هسته ای جمهوری اسلامی ایران را نیز در 
حذف اسرائیل از نقشه جغرافیا جلوه راستای اهداف نظامی و در نتیجه تحقق 

شکل گیری دکترین امنیتی خود را بقای دهند. از نگاه صهیونیست ها که مبنای 
تهدید به حملات پیش دستانه علیه اقتصادی، نظامی و دیپلماتیک، همواره ترغیب جامعه بین الملل به تحریم اسرائیل می دانند، علاوه بر تلاش برای 

با آغاز گفت و گوهای ایران و غرب تأسیسات هسته ای ایران کرده اند.
هسته ای ایفای نقش می کرد. این رژیم مانع بزرگ محقق شدن مذاکرات رژیم صهیونیستی همواره به عنوان برای حل و فصل برنامه هسته ای ایران، 

حتی اختلاف نظرهایی با تنها متحد 
هسته ای ایران دارد و راهکار دیپلماتیک اصلی خود، یعنی امریکا، درباره برنامه 

صهیونیست ها اسلامی و پیروی نکردن از سیاست های کار آمدن دولت سیزدهم جمهوری را همواره غیر سودمند می داند. با روی برای پایان دادن به برنامه هسته ای ایران  قبلی،  دولت  غلط 
هسته ای ایران افتاده اند.آنها از یک به تکاپوی بیشتری نسبت به برنامه 

طرف با رویکرد جدی ایران در مذاکرات 
هسته ای جاری در وین متعجب هستند 
چانه زنی بالایی داشته باشد و  یا تا این و تیم فعلی حاضر در مذاکرات، قدرت و گمان نمی کردند که دولت فعلی ایران 

حد مشرف به برنامه های خود باشد. از 
سوی دیگر صهیونیست ها با پیشرفت 
هستند، بخصوص آنکه تغییر دولت و مجدد برنامه هسته ای ایران بیمناک 

عدم اجازه به آژانس برای بازرسی های 
این رژیم دو استراتژی را در برابر برنامه وحشت بیفتند. این مسائل باعث شده تا نسبت به غنی سازی ایران تا 60 درصد به مجدد باعث شده است صهیونیست ها 

هسته ای ایران به کار بگیرد:
مذاکره با امریکا و کشور های اروپایی 
شکست مذاکرات )سفر رئیس موساد و برای عدم قبول پیش نویس های ایران و 

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به امریکا 
تهدید به حمله نظامی به اماکن در همین راستا است(

هسته ای ایران به همراه طراحی پیوست 
صهیونیست ها این دو استراتژی رسانه ای

قرار را در دستور کار خود برای به شکست  هسته ای  مذاکرات  وزیر داده اند. با آغاز دیگرباره مذاکرات کشاندن   ،1400 آذرماه  در  هسته ای 
جنگ و رئیس دستگاه موساد سفر 
و  داشته  متحده  ایالات  به  روزه  مذاکرات هسته ای بودند. در این سفر باج ندادن به جمهوری اسلامی در امریکایی ها - به زعم خود- برای در این سفر به دنبال متقاعد کردن دو 

صهیونیست ها ادعا کرده بودند که 
باعث اطلاعات جدیدی از برنامه هسته ای  که  اطلاعاتی  دارند؛  با ایران  مذاکره  در  امریکایی ها  را تنها گزینه پیش رو برای حل و فصل اما باز هم )تا حال حاضر( دیپلماسی گزینه های روی میز سخن می گفتند، از این گفت و گوها، امریکایی ها از تمام ایران تجدید نظر کنند، هرچند بعد می شود 

در سوی دیگر صهیونیست ها در برنامه هسته ای ایران می دانند.
هسته ای هستند. صهیونیست ها ادعا به دنبال به شکست کشاندن مذاکرات مختلف درباره برنامه هسته ای ایران، با انگلیس و فرانسه و ارائه مدارک گفت و گوهای مختلف خود بخصوص 

غنی سازی خود را به بالای60 درصد استفاده را کرده و در این زمان میزان دولت قبل و دولت فعلی نهایت می کنند که ایران از فرصت مذاکرات 
هم با پیروی از همین خط به همراه رسانده است، رسانه های عبری زبان 

جمهوری  انقلاب،  ضد  اسلامی را به عنوان باجگیر در مذاکرات رسانه های 
طی روزها و هفته های اخیر، سران معرفی می کنند.

فایده  بر  بارها  صهیونیستی  علیه و بنی گانتز وزیر جنگ صهیونیست ها بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی روی این رژیم عنوان کرده اند. نفتالی تأسیسات هسته ای را تنها گزینه پیش و راه حل نظامی و انجام خرابکاری در نداشتن مذاکرات هسته ای تأکید کرده رژیم  مختلفی  رجزخوانی های  به 

تأسیسات ایران پرداخته و جمهوری اسلامی  به  نظامی  حمله  به  هسته ای تهدید کرده اند، هرچند این را 
 
در داخل با پاسخ مناسبی همراه بوده فشار به امریکا و اروپایی ها بوده، اما رجز خوانی های توخالی جهت اعمال 

یائیر لاپید هفته گذشته در تماس است.  
به تلفنی با اولاف شولتس، صدراعظم  دادن  پایان  خواستار  همچنین با تد دویچ، رئیس کمیته مذاکرات احیای برجام شده بود. لاپید آلمان، 

سفیر امریکا در اسرائیل نیز گفت وگو مجلس نمایندگان امریکا و تام نیدا، فرعی امور خاورمیانه و شمال آفریقا 
به گزارش اکسیوس، یائیر لاپید کرده بود.

شرایط فعلی، زمان آن فرا رسیده به تد دویچ و تام نیدا گفته بود »در 
هر چیز دیگری به ایران پیام ضعف است که از میز )مذاکره( کنار برویم، 

سلاح هسته ای صحبت کنیم. یک برای جلوگیری از دستیابی ایران به بنشینیم و درخصوص اقدامات آتی اکنون زمان آن فرا رسیده است که پاسخ کتبی و در ایمیلی گفته است: داده بود که یک مقام این رژیم در می دهد.« رویترز همچنین گزارش 
همه این اقدامات و اظهارات نشان به آن متعهد بودند همخوانی ندارد.« کرده است که با اصولی که امریکایی ها »اتحادیه اروپا پیشنهادی به ایران ارائه دیپلمات ارشد اسرائیلی هم گفته بود 

هسته ای می دهد که رژیم صهیونیستی از به  مذاکرات  رسیدن  بشدت نگران است و از هیچ تلاشی فرجام 
در برای کارشکنی فروگذار نمی کند.  اسرائیل  هاآرتص  روزنامه 

از  »پس  می نویسد:  راستا  همین 
خروج امریکا از توافق با ایران، روند 
هسته ای در تهران بسرعت پیشرفت 
را نخواهد داشت. کرده  و بایدن توان بازگرداندن ایران موضع متفاوتی را در مذاکرات اتخاذ روی کار آمدن رئیس جمهور جدید، رسیده  است. مذاکره کنندگان ایرانی با کرده و اکنون به بالاترین سطح خود  قبلی  توافق  ایران نشان داده که کشوری بزرگ و به 

سال های اخیر، حکومت ایران قدرت با وجود تمام فعالیت های اسرائیل در توانمند در مواجهه با مشکلات است ؛ 
خود را حفظ کرده و اقدامات اسرائیل 
هیچ تأثیری در پیشرفت این کشور 

صهیونیست ها با توجه به وضعیت نداشته است.«

شکست کشاندن مذاکرات هسته ای فعلی، تحت هر شرایطی به دنبال به 
جهت توجیه اقدامات خرابکارانه علیه 

روی کار آمدن دولت فعلی و اتخاذ برنامه هسته ای ایران هستند. 
باب  در  هوشمندانه  کاملًا  مذاکرات در مورد برنامه هسته ای، رویکرد 

گذشته  از  بیش  را  صهیونیست ها 
عصبانی کرده است، بخصوص آنکه 
و موساد درباره نحوه کنش در برابر بود،هر چند بین ارتش صهیونیستی و به دنبال توافق به هرقیمت نخواهد در مذاکرات هسته ای دنبال نمی کند دولت فعلی رویه غلط دولت قبل را 

و  دارد  وجود  نظر  اختلاف  درباره ایران  نیز  بدنه  صهیونیست های 
طبق دکترین هسته ای این رژیم هیچ ایران نظرات دو گانه ای دارند، اما تصمیم گیری برای برنامه هسته ای 

گاه ایران هسته ای برای آنها مطلوب 
نخواهد بود.

اسرائیل در گرداب هسته ای ایرانچرا رویکرد هوشمندانه دولت در مذاکرات، صهیونیست ها را بیش از گذشته عصبانی کرده است؟

یم
سن

ت

اتخاذ کرده  و بایدن توان بازگرداندن ایران به جمهور جدید، موضع متفاوتی در مذاکرات مذاکره کنندگان ایرانی با روی کار آمدن رئیس و اکنون به بالاترین سطح خود رسیده  است. هسته ای در تهران به سرعت پیشرفت کرده از خروج امریکا از توافق با ایران، روند روزنامه هاآرتص اسرائیل می نویسد: پس 
توافق قبلی را نخواهد داشت

پیشنهادات تهران 
»کاملًا معقول« است

رئیس جمهور در دیدار مدیران و کارکنان وزارت دفاع با اشاره به دستاوردهای افتخارآفرین این وزارتخانه  تأکید کرد

حمایت از نوآوری در صنایع دفاعی

 »ایران« از بسترسازی تحقق خوداتکایی 55 درصدی
 در سه سال آینده در تولید کلزا گزارش می‌دهد

2

 حل مشکل تاریخی 
 آب خوزستان

 درکمتر از یک‌سال

»غدیر«  به بهره‌برداری آزمایشی رسید

14

 تسهیلات بی‌سابقه دولت سیزدهم به پنبه‌ کاران

ذخیره جهانی پنبه رو به کاهش؛ ایران به سمت خودکفایی
پنبه، یکی از آن محصولات کشاورزی است که 
در سال 1394 طی برنامه‌ای 10 ساله تا افق 
1404 برنامه خودکفایی آن تدوین شد، حال 
طی سالیان اخیر میزان تولید این محصول 
جهاد  وزارت  مسئولان  و  یافته  افزایش 
کشاورزی معتقدند تا دو سال دیگر وابستگی 
این محصول به واردات به صفر رسیده و 
کشورمان در تولید پنبه خودکفا خواهد شد. 

در حال حاضر پنبه در سطح ۱۸ استان 
کشت می‌شود، اما کشت عمده این محصول 
رضوی،  خراسان  استان‌های  به  مربوط 
خراسان شمالی، خراسان جنوبی، گلستان، 
فارس و اردبیل است ولی در حال حاضر 
کشت پنبه در مناطق جدیدی از استان‌های 
ایلام، لرستان، سیستان و بلوچستان و مناطق 
گرمسیر استان‌ کرمانشاه آغاز شده است. از 

طرف دیگر تا سال گذشته 50 درصد پنبه 
مورد نیاز صنعت نساجی کشور توسط 
کشاورزان داخلی و 50 درصد آن از طریق 
واردات تأمین می‌شد این در حالی است که 
تا سال 1383 ایران در این زمینه خودکفا بود 
و گاهی به دیگر کشورها این محصول را صادر 
می‌کرد. با کاهش خودکفایی، واردات این 

محصول اساسی از سال 83 شروع شد...

رئیس سازمان مالیاتی خبر داد

 ۲ هزار و ۵۰۰ بدهکار مالیاتی که ممنوع‌الخروج شده بودند
 اقدام به واریز یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان مالیات کردند

رشد 65 درصدی 
درآمدهای مالیاتی افزایش تعداد 

اظهارنامه‌ها

% 52

8

94

همه برای بدرقه آمده بودند. بچه‌ها با شاخه‌های گل در حیاط 
بیمارستان جمع شده بودند تا برای آخرین بار از پزشک فداکار 
قدردانی کنند. مادر محمد با گوشه چادر اشک‌هایش را پاک 
می‌کند و می‌گوید: »پسرم چند روزی بود بهانه می‌گرفت. 
می‌گفت چرا دکتر به دیدنم نمی‌آید. نمی‌توانستم بگویم دکتر 

در روزهای بحرانی کرونا بچه‌‎های بستری در مرکز طبی کودکان 
را تنها نگذاشت ولی خودش در نهایت تسلیم این ویروس 
مرگبار شد.« حالا این بچه‌ها برای قدردانی از دکتر اصغر 
آقامحمدی پزشک متخصص ایمونولوژی و آلرژی آمده بودند 

که به پدر بیماری نقص ایمنی اولیه ایران معروف بود.

 دو هزار میلیارد تومان 
 خرید تضمینی کلزا

 از کشاورزان

از هر استاد درسی آموخته
 گفت‌و‌گو با مهدی آذرسینا، آهنگساز و نوازنده پیشکسوت ساز کمانچه 

به انگیزه سالروز تولد حسین علیزاده

برای اسرای فلسطینی که در بدترین شرایط انسانی زندگی 
یک جاده دارد:  تنها  انسانی  می‌کنند، آزادی و کرامت 
اعتصاب غذا. این تنها تاکتیکی است که این اسرا می‌توانند 
به‌واسطه آن فریاد خود را به گوش جهانیان برسانند. 
همان‌طور که اکنون یکی از مهم‌ترین سرفصل‌های حقوق 
بشری در جهان، خلیل عواوده، اسیر فلسطینی است که 
بیش از 170 روز است در اعتصاب غذا به سر می‌برد و 
راهکار او از دیروز چراغ راه بیش از 4500 اسیر فلسطینی 

شد تا در اعتراض به وضعیت انسانی در زندان‌های رژیم 
صهیونیستی دست به اعتصاب غذا بزنند.

به گزارش خبرگزاری فلسطینی وفا، طبق بیانیه‌هایی 
که از سوی جامعه اسرای فلسطینی منتشر شده است، 
این اعتصاب غذا در چهار مرحله انجام خواهد شد. در 
مرحله اول که از دیروز آغاز شد، اسرا حاضر نخواهند شد در 

بازرسی‌های روزانه معمول شرکت کنند.

»ایران« ابعاد رزمایش‌های نظامی بین‌المللی اخیر را بررسی می‌کند

 رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به شرایط اقتصادی 
روی کار آمدن دولت سیزدهم تأکید کرد

 تهدید در دریای سرخ
 پاسخ در کارائیب

دولت را زیر صفر تحویل گرفتیم

ثریا در دست ستاره‌های پارسی
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 ارتش مصر از آغاز رزمایش نظامی مشترک با حضور نیروهای 
مسلح عربستان، امارات، یونان و قبرس علاوه‌بر مشارکت 
کشورهای دیگربه‌عنوان ناظر خبر داده است. به گزارش الجزیره، 
غریب عبدالحافظ، سخنگوی ارتش مصر در بیانیه‌ای اعلام کرد 

که رزمایش مشترک با عنوان »هرکول 2« در مصر با مشارکت 
نیروهای ویژه عربستان، امارات، یونان و قبرس آغاز شده است. 
این سخنگو همچنین افزوده که اردن، امریکا، کنگو و بحرین 

به‌عنوان ناظر در این رزمایش حضور دارند. 

در یک قدمی ساخت هواپیمای مسافربری هستیم

 وظیفه خود می‌دانم به حرمت موسیقی، در کنار افرادی قرار بگیرم، عاشقانه کار کنم و در موردشان 
بگویم و بنویسم که کارشان بی‌نقص و درست است، هنرمندانی همچون حسین علیزاده که برای 

هنرشان تلاش کردند و موفقیت‌های بزرگی در این راه کسب کرده‌اند. افراد بزرگی چون حسین 
علیزاده مورد توجه همگان است و دوست و دشمن هم هنرش را تأیید می‌کند

  آقای علیزاده هنرمندی است که وقتی ساز می‌نوازد، تأثیر هنری  هنرمندان بزرگ و چیره‌دستی 
همچون علی اکبرخان شهنازی در نواختن او نمایان است یا کردار و تأثیراخلاقی و شخصیت و وقار 
بزرگانی چون نورعلی خان برومند و داریوش صفوت در منش او و متانت بزرگمردی چون هوشنگ 

ظریف دررفتارش آشکار است و توانسته از هر استاد درسی بیاموزد
23
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 30 تا 70 درصد ذخایر کالاهای اساسی کشور هنگام شروع به کار ما زیر خط قرمز بود
 ماهانه 15 هزار میلیارد تومان بابت اوراقی که دولت قبل منتشر کرده ، پرداخت می‌کنیم


